Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la giornata Eliminatorie Campionati Regionali

VENETO

50 Rana

Arzignano, Domenica 12/02/2017 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
1 6 1 PERLOTTOGIULIA
2 2 1 MELZIDERIL MARIA TERESA
3 8 1 RENIEROVALERIA
4 1 1 VIVODA ANITA
Categoria Juniores - F
1 7 1 MELZIDERILISABELLA
2 5 1 PRETTOMATILDE AGATA
Categoria Cadetti - F

1 4 1 GIANELLO GIORGIA
2 3 1 BONIZZATO NICOL

Serie

Anno

2003
2004
2004
2004

2002
2002

2000
2000

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

TRE
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
18/02/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS

SPORT MANAGEMENT
SCHIO NUOTO

2001 TEAM
TEAM SPORT ISOLA

Tempo

00:38.0
00:40.8
00:41.3
00:41.6

00:37.5
00:37.8

00:38.1
00:38.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

